
ZARZĄDZENIE NR 2214/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 31 października 2008 r.

w sprawie uchylenia uchwał Zarządu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3,art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Tracą moc:

1) uchwała Nr 13/2001 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 08 stycznia 2001r.w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości położonej w Krakowie przy ulicy 
Dunikowskiego w drodze bezprzetargowej jako dopełnienie.

2) uchwała Nr 1358/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 09 września 2002r.w sprawie 
przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat nieruchomości 
niezabudowanej, położonej przy ul. Księdza Ferdynanda Machaya, w drodze 
bezprzetargowej jako dopełnienie.

3) uchwała Nr 1543/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 07 października 2002r. w 
sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste na 74 lata 
niezabudowanej nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. St. A. Poniatowskiego 
18 w drodze bezprzetargowej, jako dopełnienie.

4) uchwała Nr 1728/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 31 października 2002r. w 
sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat 
niezabudowanej nieruchomości położonej w Krakowie przy ulicy Stefana 
Kisielewskiego nr 30 w drodze bezprzetargowej, jako dopełnienie.

§ 2

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




